FSP10A30 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 FSP10A30 Pembekal Cynergy3 Pengedar Cynergy3
Cynergy3 FSP10A30 Cynergy 3 FSP10A30
Cynergy3
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN FSP10A30
PENGELUAR Cynergy3
PENERANGAN FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 809 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - INPUT 250VAC
TUKAR FUNGSI / PENILAIAN SPDT
SIRI -
SENSING RANGE 0 ~ 80 LPM
PORT SAIZ 1.0" (25.4mm) BSP
NAMA LAIN 725-1254
SUHU OPERASI 85°C (TA)
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
BAHAN - BADAN Polyamide
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
FLOW SENSOR JENIS Liquid
PENERANGAN TERPERINCI Liquid Flow Sensor 0 ~ 80 LPM 1.0" (25.4mm) BSP Polyamide
FSP10A30
Nombor Bahagian: FSP10A30
Pengilang / jenama: Cynergy3
Penerangan Produk FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 809 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FSP10A30.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi FSP10A30
FSP10A30.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
FSP100DRY
Pengilang:  Chemtronics
Penerangan:  WIPES DRY MULTI SURFACE 12CNSTRS
Dalam stok:  10468 pcs
RFQ
FSP3-480-20KA
Pengilang:  Thomas Research Products
Penerangan:  SURGE PROTECTOR W/OPERATING LED
Dalam stok:  2819 pcs
RFQ
FSP120KB-1K5
Pengilang:  Yageo
Penerangan:  RES 1.5K OHM 1.2W 10% AXIAL
Dalam stok:  43229 pcs
RFQ
FSP10A06
Pengilang:  Cynergy3
Penerangan:  FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
Dalam stok:  939 pcs
RFQ
FSP01CE
Pengilang:  Ohmite
Penerangan:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
Dalam stok:  7798 pcs
RFQ
FSP-73.5A-15
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  CABLE FLXSTRP 15POS 2.00MM 3.5"
Dalam stok:  68832 pcs
RFQ
FSP3-277-20KA-NI
Pengilang:  Thomas Research Products
Penerangan:  3-POLE FUSED IN-LINE SURGE PROTE
Dalam stok:  3903 pcs
RFQ
FSP3-277-20KA
Pengilang:  Thomas Research Products
Penerangan:  SURGE PROTECTOR W/OP LED
Dalam stok:  3577 pcs
RFQ
FSP02CE
Pengilang:  Ohmite
Penerangan:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
Dalam stok:  5596 pcs
RFQ
FSP03CE
Pengilang:  Ohmite
Penerangan:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
Dalam stok:  5229 pcs
RFQ
FSP120KB-4R7
Pengilang:  Yageo
Penerangan:  RES 4.7 OHM 1.2W 10% AXIAL
Dalam stok:  41891 pcs
RFQ
FSP150KB-39R
Pengilang:  Yageo
Penerangan:  RES 39 OHM 1.5W 10% AXIAL
Dalam stok:  38668 pcs
RFQ